eidem servitibus iam exiit et defecto Magnifico Francisco a Gu-  
 braska Lubranski Succamerario Terrae Budnyshied pro summa Quo-  
 rum Milliarum Centum et Quingenta florens solus parte Recepitur de  
 manibus Supraenisi Magni Succamerarii Terrae Budnyshied reatiter le-  
 uat et in bonis Supraenisi modo ut supra reem pto nali respectu  
 fructu et proventus locati et assentat hinc et ab actu pten ad Gesta  
 Conuersionis Sancti Pauli Apostoli proxime in adem in Bim Recepitur  
 alias naly der kaff vendit in pten et ab actu in Bim taken  
 recepitur alias na naly der kaff tali tamen Condicione quod i h d e l t  
 is idem Grossy Recepitur pro tempore et die Supraenisi per hunc meo  
 raten non excohent neq; bona recepitur alii non redemant extur  
 is idem Magni Succamerarii Terrae Budnyshied bona vendita re-  
 ceptura hinc et modo recepitur de tunc ad hunc pro hinc hinc  
 Conuersionis Sancti Pauli A p t h i n p e r t u r l a s e d e t e r m i n a t t e n e b i t  
 habere et possidebit illis; quiete et pacifice q; ad exclusionem reale  
 hunc hinc in id in bonis q; der modo q; in h locati redemptur q;  
 bonum excohent in quid quidem Bim pten pte Recepitur vendita  
 is idem Recepitur Grossy delary Krasski denorato Magni Lubranski  
 Succamerarii Terrae Budnyshied et ipso pten iam exiit et defecto cord  
 officio pte dat et admittit reales Intrusionem at actalem pte  
 pte pte per Mialen pte pte, competet et pte duo die q;  
 ausq; volumis officio acceptat Bim pte Magni Succamerarii Bud-  
 nyshied et ipso pte hinc eadem bona Supraenisi q; in q; oib; h  
 modo hinc h vendita ad hinc pte eorum vtilitatem fructu pte  
 et excohent ab hinc; et pte q; hinc pte tenendi habendi at  
 pte dendi illis; quiete et pacifice hinc pte ac ad hinc hinc hinc.

come quous bene placito & profecty libere et effectualiter conuer  
 tendi modo ac titulo venditio in vniuersa Receptio a hinc nadij  
 derkast Obstat et tenebitur nemoq Receptio Proy Krajski prout  
 se ac chor hincores in et super bonis suis ylti oibz ac parit quibus  
 recedat habet et haberi. supra in po Magris hincanerans Ter Bednysch  
 et ipsius posteris in subit et obligat pcedit ipse et eius hincetores  
 in dictis bonis venditis et rone eorundem bonis modo pcedit vendit.  
 in ab omni et quous in pcedit iudicia quous curis; personarum eius  
 curis; conditoris daty et tenet cuiusvis exi sed exonunda in omnibus  
 et officio Regni semper totis quous opy fuerit tunc defendere curia  
 ne intercedere et liberare iudicij; in posteris reddere hinc rone  
 eadem bona vendita receptio hinc pcedit in genere hinc et in pcedit  
 ubi in oibz et posteris hinc super eadem bona modo quous curis  
 personarum fact et faciat Ter etia a quibusvis hinc in eadem bo.  
 na in pcedit et in pcedit hinc deniq; et palmeri pro cep hinc hinc  
 quibusvis in quous pcedit et grand hinc de pcedit et in quous hinc  
 et officio Regni obtent et obtent ac super hinc hinc oibz pcedit et pcedit  
 emundare et liberare iudicij; et libera semper facere ac et hinc hinc  
 offata cord officio pcedit ad hinc in fundo hinc hinc modo pcedit  
 ditonem dum per hinc et hinc hinc officio se requiritur non de hinc  
 re ino debet et tenebitur eadem libere dunt et effectualiter ad hinc  
 daty et ad hinc eadem pcedit et hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 tunc quous modo tam pcedit quous per hinc quous hinc hinc hinc  
 nator personarum non pcedit hinc ad hinc hinc hinc Magris hinc hinc  
 Bednysch et ipsius hincores in hinc hinc oibz modo hinc hinc hinc  
 nullo modo in hinc hinc eadem bona modo hinc hinc hinc hinc  
 hinc hinc oia ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc